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FICHE PRODUIT

23/03/2021

ARTICLE
Référence : PRKOUT76/M

Désignation : COFFRET OUTILLAGE 76
PIECES EN VALISETTE

Code Barre : 3700194417857

Y

CARACTERISTIQUES
allette en PVC comprenant :
- 4 Tournevis manche Soft Grip lame chrome vanadium :
3x75mm, 6x100mm; PHOx75mm, PH2x100mm
- 1 Tournevis a cliquet réversible 1/2"
- 1 Porte embouts magnétique
- 40 Embouts de vissage 25mm, en acier carbone
-11 Clés six pans : 1.27,1.5,2, 25, 3,3.5,4,4.5,5,55,6
- 1 pince universelle 150 mm
- 1 pince a bec long 150 mm

Code Douanier : 82041200

A

- 1 pince coupante 150 mm
Marteay arrache-clous

~

Emballage Individuel :

N

Produit Emballé :

Nb PIECES / SOUS CARTON
Dimensions SOUS CARTON
Poids SOUS CARTON

Palette :

Nb PIECES / PALETTE

ETUI COULEUR

Largeur 85 MM Hauteur
Longueur 360 MM Poids
Largeur 85 MM Hauteur
Longueur 360 MM Poids
Nb PIECES / CARTON

Dimensions CARTON

Poids CARTON

Largeur 800 MM Hauteur
Longueur 1200 MM Poids
96 Nb PCB / COUCHE

Nb COUCHES / PALETTE

335 MM

4,135 KG

335 MM

4,135 KG

4

375X360X355 MM

4,135 KGS

1500 MM

140 KG
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